ERRATA Nº 02 AO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

VOLMIR ANTONIO SOTILLE, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, por meio da Secretaria Municipal da

Administração, conjuntamente com a empresa CURSIVA Assessoria e Consultoria, torna público para o conhecimento

dos interessados a errata nº 02 ao Edital do Concurso Público nº 01/2015, conforme segue:

1. Altera-se o CRONOGRAMA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015, que passa a vigorar com a redação abaixo:

CRONOGRAMA

Publicação do Edital 20/11

Inscrições 23/12

Último dia para pagamento da inscrição 24/12

Recebimento do pedido dos candidatos que requererem a isenção de taxa de inscrição 05/12

Publicação da relação de isenção da taxa de inscrição 07/12

Último dia de pagamento da taxa de inscrição para os candidatos que tiveram pedido de isenção de taxa indeferida 24/12

Publicação do deferimento e indeferimento das inscrições 29/12

Prazo de recursos do deferimento e indeferimento das inscrições 29 a 30/12
29/12 a 06/01/2016

Resultado dos recursos do deferimento e indeferimento das inscrições e publicação definitiva da homologação das
inscrições

04/01/2016
07/01/2016

Publicação do horário, local de Prova e relação de ensalamento 07/01
12/01/2016

Prova Escrita 16/01

Divulgação do Gabarito Provisório da Prova Escrita 16/01 – às 20h

Prazo para interposição de recurso – gabarito provisório 18 a 19/01

Divulgação do Resultado dos Recursos 19/01
21/01/2016

Divulgação do Gabarito Oficial/definitivo da Prova Escrita. 19/01
21/01/ 216

Sessão Pública para correção dos cartões respostas e classificação preliminar por cargo 20/01  às 10h
21/01/às 10h

Convocação para a prova prática 20/01
21/01

Prova Prática 23/01

Resultado dos Recursos da classificação preliminar. 25/01

Divulgação do Resultado da Prova Prática e Classificação Preliminar 25/01

Divulgação do Resultado dos Recursos da Prova Prática e Classificação Preliminar para os cargos de Motorista e
Operador (todos)

28/01

Divulgação da Classificação Final e Homologação do resultado final 29/01

Município de Santiago do Sul, 04 de janeiro de 2015.

VOLMIR ANTONIO SOTILLE

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

CNPJ:01.612.781/0001-38